
Kampfgericht:

Streckendaten:

Clubmeisterschaft 2019

Ort und Datum: Reiteralm/Muldenlift, 03.03.2019

Veranstalter: SKICLUB RAIFFEISEN SEEKIRCHEN (4085)

Durchführender Verein: SKICLUB RAIFFEISEN SEEKIRCHEN (4085)

Gen.Nr. 

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

1010F-Wert:

Offizielle Ergebnisliste

Rennleiter: Hausbacher Michael

Starter: Hausbacher Michael (AUT)

Chef der Zeitnehmung: Neuhofer Erwin (AUT)

Durchgang: 1

Startzeit: 10:15

Höhendifferenz: 120 m

Strecke: Reiteralm

Helminger Johann

Starthöhe: 870 m Zielhöhe: 750 m

Kurssetzer:

Durchgang: 2

Startzeit: 12:00

Höhendifferenz: 120 m

Anzahl Tore: 0

Strecke: Reiteralm

Helminger Johann

Starthöhe: 870 m Zielhöhe: 750 m

Kurssetzer:

Gemeldete Starter:

In der Wertung: 

125

114  (91,20%)

Bambini I  weiblich (2013 - 2019)  

1 2 LANG Theresa 2013 W Eugendorf 2:11,78 0,00

2 3 LÖB Linda 2013 W 2:20,82 9,04

3 1 STANGL Viktoria 2013 W Eugendorf 2:27,54 15,76

Bambini I  männlich (2013 - 2019)  

1 5 JÄGER Nico 2013 M Jäger 2:25,67 0,00

2 6 WINTERREITER Fabio 2014 M 2:38,21 12,54

3 4 TRICKL Maximilian 2014 M Eugendorf 4:35,76 2:10,09

4 7 GIMPL Matteo 2014 M Eugendorf 6:08,73 3:43,06
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Bambini II weiblich (2011 - 2012)  

1 17 GIMPL Hannah 2011 W Eugendorf 1:44,09 0,00

2 16 ALTMANN Isabella 2011 W Die Pleiner 2:09,98 25,89

3 12 KRIECHHAMMER Sophie 2011 W Kriechhammer 2:10,23 26,14

4 8 RAMSAUER Christina 2012 W Ramsauer 2:11,92 27,83

5 14 RAMSAUER Victoria 2012 W Eugendorf 2:14,65 30,56

6 10 KOBLER Annika 2012 W Eugendorf 2:15,90 31,81

7 9 WINTERREITER Mija 2012 W 2:23,71 39,62

8 11 EICHELBURG Patrizia 2012 W Eugendorf 2:28,95 44,86

9 15 COLORIO Magdalena 2012 W Eugendorf 2:56,28 1:12,19

Bambini II männlich (2011 - 2012)  

1 20 TRICKL Michael 2011 M Eugendorf 1:39,73 0,00

2 21 LUDEWIG Fynn 2011 M Eugendorf 1:43,54 3,81

3 22 MINET Antonio 2011 M Eugendorf 1:45,24 5,51

4 23 RAMSAUER Laurenz 2011 M Eugendorf 1:51,22 11,49

5 24 SCHMIDHUBER Tobias 2011 M 1:56,92 17,19

6 31 LÖB Felix 2011 M 2:01,97 22,24

7 26 JÄGER Fabio 2011 M Jäger 2:07,81 28,08

8 18 MICHALEK Raphael 2011 M 2:12,66 32,93

9 19 DOTTOLO Felix 2012 M Eugendorf 2:12,73 33,00

10 28 BACH Maximilian 2011 M 2:16,09 36,36

11 30 KRIECHHAMMER Elias 2012 M Die Mooser 2:16,87 37,14

12 25 WUPPINGER Philipp 2011 M 2:24,21 44,48

Kinder I weiblich (2009 - 2010)  

1 35 DEISL Zoey 2010 W Deisl´s 1:52,14 0,00

2 33 GREIMEL Emma 2009 W Filos 1:59,42 7,28

3 36 HUTTICHER Elisabeth 2010 W 2:06,87 14,73

4 34 PETSCHE Lisa 2010 W Eugendorf 2:20,64 28,50

5 32 KRIECHHAMMER Laura 2009 W Kriechhammer 2:25,24 33,10
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Kinder I männlich (2009 - 2010)  

1 46 OBERHAUSER Philipp 2009 M Oberhauser 1:37,43 0,00

2 40 EICHELBURG Laurenz 2010 M Eugendorf 1:46,21 8,78

3 43 RAMSAUER Sebastian 2009 M Eugendorf 1:48,86 11,43

4 41 WUPPINGER Fabian 2010 M 1:51,94 14,51

5 38 KOBLER Alexander 2009 M Eugendorf 1:55,30 17,87

6 44 SCHMIDHUBER Alexander 2009 M 1:56,00 18,57

7 39 MICHALEK Philip 2009 M 2:03,36 25,93

8 42 STANGL Niki (Nikolas) 2010 M Eugendorf 2:03,94 26,51

9 45 PRODINGER Felix 2010 M Prodinger 2:04,22 26,79

Kinder II weiblich (2007 - 2008)  

1 50 MINET Valentina 2008 W Eugendorf 1:49,25 0,00

2 49 FELLNER Lena 2008 W 1:56,69 7,44

3 51 PETSCHE Stefanie 2008 W Eugendorf 1:57,65 8,40

4 48 KRIECHHAMMER Sara 2008 W Kriechhammer 2:07,33 18,08

Kinder II männlich (2007 - 2008)  

1 54 LEITNER Manuel 2007 M Eugendorf 1:27,26 0,00

2 52 PICHLER Alexander 2008 M Pichler 1:30,38 3,12

3 55 LANG Tobias 2008 M Eugendorf 1:31,03 3,77

4 59 SCHNEIDER Jakob 2007 M Eugendorf 1:34,85 7,59

5 58 COLORIO Robert 2008 M Eugendorf 1:37,26 10,00

6 56 KRIECHHAMMER Samuel 2008 M Die Mooser 1:39,43 12,17

7 57 RAMSAUER Leonhard 2008 M Ramsauer 1:43,09 15,83

8 53 TANNER Franz 2007 M 1:43,42 16,16

Schüler I weiblich (2005 - 2006)  

1 61 LENGLACHNER Sarah 2006 W 1:23,73 0,00

2 62 COLORIO Alexandra 2006 W Eugendorf 1:40,93 17,20

3 60 GREIMEL Lena 2006 W Filos 2:04,38 40,65
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Schüler I männlich (2005 - 2006)  

1 63 STRASSER David 2005 M 1:21,30 0,00

2 68 WENIDOPPLER Jacob 2006 M Eugendorf 1:25,18 3,88

3 66 RAMSAUER Alexander 2006 M Ramsauer 1:33,18 11,88

4 69 MÜHLFELLNER Sebastian 2006 M 1:36,60 15,30

5 67 BAUMGARTNER Gerald 2005 M Baumis 1:40,69 19,39

6 64 ALTMANN Christoph 2006 M Die Pleiner 1:43,70 22,40

7 65 PRODINGER Alexander 2006 M Prodinger 1:53,98 32,68

Schüler II weiblich (2003 - 2004)  

1 70 LEITNER Salome 2004 W Eugendorf 1:23,55 0,00

2 72 NEUHOFER Melanie 2004 W 1:28,07 4,52

3 71 IBERTSBERGER Simone 2003 W Pomedtabande 1:37,55 14,00

Schüler II männlich (2003 - 2004)  

1 75 BRUNAUER Michael 2004 M Eugendorf 1:21,71 0,00

2 73 PICHLER Sebastian 2004 M Pichler 1:35,24 13,53

3 74 BAUMGARTNER Robert 2003 M Baumis 1:35,42 13,71

Altersklasse III Damen (weiblich, 1951 - 1968)  

1 77 LECHNER Erika 1953 W Eugendorf 1:35,66 0,00

2 78 HANDLECHNER Maria 1963 W Handlechner 1:40,38 4,72

3 79 SARMA Jane 1959 W 1:49,17 13,51

Altersklasse II Damen (weiblich, 1969 - 1978)  

1 82 PICHLER Karin 1970 W Pichler 1:31,19 0,00

2 83 COLORIO Martina 1972 W Eugendorf 1:37,72 6,53

3 80 MINET Audrey 1977 W Eugendorf 1:44,78 13,59

4 81 OBERHAUSER Sylvia 1969 W Oberhauser 1:46,09 14,90

Altersklasse I Damen (weiblich, 1979 - 1988)  

1 86 GREILINGER Denise 1981 W Eugendorf 0,00 0,00

2 84 LANG Verena 1980 W Eugendorf 1:37,11 0,00

3 87 DOTTOLO Regina 1982 W Eugendorf 1:37,23 0,12

4 85 SCHNEIDER Marlene 1981 W Eugendorf 1:40,27 3,16

5 89 RAMSAUER Michaela 1979 W Ramsauer 1:45,29 8,18

6 88 TRICKL Maria 1979 W Eugendorf 1:48,58 11,47
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Jugend & Allg. Klasse Damen (weiblich, 1989 - 2002)  

1 91 HANDLECHNER Julia 2001 W Handlechner 1:26,03 0,00

2 90 QUEHENBERGER Alexandra 2002 W Eugendorf 1:31,83 5,80

3 92 DEISL Victoria 1999 W Deisl´s 1:32,57 6,54

Altersklasse III+IV Herren (männlich, 1931 - 1968)  

1 94 GIMPL Martin 1961 M Eugendorf 1:24,19 0,00

2 100 HATZL Eduard 1968 M Eugendorf 1:28,63 4,44

3 102 LEITNER Wolfgang 1968 M Eugendorf 1:28,67 4,48

4 101 STRASSER Albert 1967 M 1:29,61 5,42

5 96 ELSENWENGER Franz 1961 M Handlechner 1:31,47 7,28

6 93 KOLMHOFER Peter 1967 M 1:35,83 11,64

7 98 ERHARDT Wolfgang 1963 M Pichler 1:41,54 17,35

8 95 KRIECHHAMMER Josef 1967 M Kriechhammer 1:51,08 26,89

Altersklasse II Herren (männlich, 1969 - 1978)  

1 106 GREIMEL Florian 1977 M Filos 1:22,67 0,00

2 110 LANG Patrick 1978 M Eugendorf 1:27,23 4,56

3 111 TRICKL Josef 1977 M Eugendorf 1:28,78 6,11

4 108 LEOBACHER Andreas 1973 M Eugendorf 1:28,88 6,21

5 114 MOSER Manfred 1970 M Eugendorf 1:34,57 11,90

6 113 TANNER Manfred 1977 M 1:37,08 14,41

7 115 KRIECHHAMMER Christian 1974 M Die Mooser 1:38,03 15,36

8 112 KOBLER Manfred 1974 M Eugendorf 1:39,53 16,86

9 104 OBERHAUSER Paul 1973 M Oberhauser 1:50,34 27,67

10 107 ÜBERTSBERGER Josef 1974 M Die Pleiner 2:13,71 51,04

Altersklasse I Herren (männlich, 1979 - 1988)  

1 117 JÄGER Markus 1980 M Jäger 1:30,41 0,00

2 116 DOTTOLO Christoph 1984 M Eugendorf 1:31,46 1,05

3 118 RAMSAUER Josef 1981 M Ramsauer 1:46,81 16,40

4 119 ROUS Peter 1985 M 1:56,72 26,31
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Jugend & Allgem. Klasse Herren (männlich, 1989 - 2002)  

1 120 SCHÖNBERGER Lukas 2001 M Eugendorf 1:17,33 0,00

2 122 HATZL Manuel 1995 M Eugendorf 1:26,65 9,32

3 125 KOLMHOFER Felix 2001 M 1:28,55 11,22

4 123 VORLICKY Bernhard 1995 M 1:29,22 11,89

5 124 BAUMGARTNER Alexander 2000 M Baumis 1:29,42 12,09

6 121 IBERTSBERGER Jakob 1998 M Pomedtabande 1:33,63 16,30

Unterschrift 

Nicht am Start (1. Lauf):         7     (5,60%)

StNr Name JG Mannschaft Klasse

27 MÜHLBACHER Thomas 2011 Pomedtabande Bam II m

37 ALTMANN Daniel 2009 Die Pleiner Ki I m

47 MÜHLBACHER Sonja 2008 Pomedtabande Ki II w

76 RÖGL Gudrun 1965 Eugendorf AK III w

97 MELCHHAMMER Josef 1955 AK III+IV m

105 EINER Axl 1972 Eugendorf AK II m

109 LEITNER Manfred 1969 AK II m

Nicht am Start (2. Lauf):         2     (1,60%)

StNr Name JG Mannschaft Klasse

13 GREILINGER Pia 2012 Eugendorf Bam II w

29 EINER Nikita 2012 Eugendorf Bam II m

Nicht im Ziel (2. Lauf):         2     (1,60%)

StNr Name JG Mannschaft Klasse

99 DEISL Andreas 1968 Deisl´s AK III+IV m

103 STEMESEDER Norbert 1976 AK II m
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1 120 SCHÖNBERGER Lukas 2001 M Eugendorf Jugend & Allgem. Klas 1:17,33

2 63 STRASSER David 2005 M Schüler I männlich 1:21,30

3 75 BRUNAUER Michael 2004 M Eugendorf Schüler II männlich 1:21,71

4 106 GREIMEL Florian 1977 M Filos Altersklasse II Herren 1:22,67

5 70 LEITNER Salome 2004 W Eugendorf Schüler II weiblich 1:23,55

6 61 LENGLACHNER Sarah 2006 W Schüler I weiblich 1:23,73

7 94 GIMPL Martin 1961 M Eugendorf Altersklasse III+IV Her 1:24,19

8 68 WENIDOPPLER Jacob 2006 M Eugendorf Schüler I männlich 1:25,18

9 91 HANDLECHNER Julia 2001 W Handlechner Jugend & Allg. Klasse 1:26,03

10 122 HATZL Manuel 1995 M Eugendorf Jugend & Allgem. Klas 1:26,65

11 110 LANG Patrick 1978 M Eugendorf Altersklasse II Herren 1:27,23

12 54 LEITNER Manuel 2007 M Eugendorf Kinder II männlich 1:27,26

13 72 NEUHOFER Melanie 2004 W Schüler II weiblich 1:28,07

14 125 KOLMHOFER Felix 2001 M Jugend & Allgem. Klas 1:28,55

15 100 HATZL Eduard 1968 M Eugendorf Altersklasse III+IV Her 1:28,63

16 102 LEITNER Wolfgang 1968 M Eugendorf Altersklasse III+IV Her 1:28,67

17 111 TRICKL Josef 1977 M Eugendorf Altersklasse II Herren 1:28,78

18 108 LEOBACHER Andreas 1973 M Eugendorf Altersklasse II Herren 1:28,88

19 123 VORLICKY Bernhard 1995 M Jugend & Allgem. Klas 1:29,22

20 124 BAUMGARTNER Alexander 2000 M Baumis Jugend & Allgem. Klas 1:29,42

21 101 STRASSER Albert 1967 M Altersklasse III+IV Her 1:29,61

22 52 PICHLER Alexander 2008 M Pichler Kinder II männlich 1:30,38

23 117 JÄGER Markus 1980 M Jäger Altersklasse I Herren 1:30,41

24 55 LANG Tobias 2008 M Eugendorf Kinder II männlich 1:31,03

25 82 PICHLER Karin 1970 W Pichler Altersklasse II Damen 1:31,19

26 116 DOTTOLO Christoph 1984 M Eugendorf Altersklasse I Herren 1:31,46

27 96 ELSENWENGER Franz 1961 M Handlechner Altersklasse III+IV Her 1:31,47

28 90 QUEHENBERGER Alexandra 2002 W Eugendorf Jugend & Allg. Klasse 1:31,83

29 92 DEISL Victoria 1999 W Deisl´s Jugend & Allg. Klasse 1:32,57

30 66 RAMSAUER Alexander 2006 M Ramsauer Schüler I männlich 1:33,18

31 121 IBERTSBERGER Jakob 1998 M Pomedtabande Jugend & Allgem. Klas 1:33,63

32 114 MOSER Manfred 1970 M Eugendorf Altersklasse II Herren 1:34,57

33 59 SCHNEIDER Jakob 2007 M Eugendorf Kinder II männlich 1:34,85

34 73 PICHLER Sebastian 2004 M Pichler Schüler II männlich 1:35,24

35 74 BAUMGARTNER Robert 2003 M Baumis Schüler II männlich 1:35,42

36 77 LECHNER Erika 1953 W Eugendorf Altersklasse III Damen 1:35,66

37 93 KOLMHOFER Peter 1967 M Altersklasse III+IV Her 1:35,83

38 69 MÜHLFELLNER Sebastian 2006 M Schüler I männlich 1:36,60

39 113 TANNER Manfred 1977 M Altersklasse II Herren 1:37,08

40 84 LANG Verena 1980 W Eugendorf Altersklasse I Damen 1:37,11

41 87 DOTTOLO Regina 1982 W Eugendorf Altersklasse I Damen 1:37,23

42 58 COLORIO Robert 2008 M Eugendorf Kinder II männlich 1:37,26

43 46 OBERHAUSER Philipp 2009 M Oberhauser Kinder I männlich 1:37,43

44 71 IBERTSBERGER Simone 2003 W Pomedtabande Schüler II weiblich 1:37,55

45 83 COLORIO Martina 1972 W Eugendorf Altersklasse II Damen 1:37,72

46 115 KRIECHHAMMER Christian 1974 M Die Mooser Altersklasse II Herren 1:38,03

47 56 KRIECHHAMMER Samuel 2008 M Die Mooser Kinder II männlich 1:39,43

48 112 KOBLER Manfred 1974 M Eugendorf Altersklasse II Herren 1:39,53

49 20 TRICKL Michael 2011 M Eugendorf Bambini II männlich 1:39,73
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50 85 SCHNEIDER Marlene 1981 W Eugendorf Altersklasse I Damen 1:40,27

51 78 HANDLECHNER Maria 1963 W Handlechner Altersklasse III Damen 1:40,38

52 67 BAUMGARTNER Gerald 2005 M Baumis Schüler I männlich 1:40,69

53 62 COLORIO Alexandra 2006 W Eugendorf Schüler I weiblich 1:40,93

54 98 ERHARDT Wolfgang 1963 M Pichler Altersklasse III+IV Her 1:41,54

55 57 RAMSAUER Leonhard 2008 M Ramsauer Kinder II männlich 1:43,09

56 53 TANNER Franz 2007 M Kinder II männlich 1:43,42

57 21 LUDEWIG Fynn 2011 M Eugendorf Bambini II männlich 1:43,54

58 64 ALTMANN Christoph 2006 M Die Pleiner Schüler I männlich 1:43,70

59 17 GIMPL Hannah 2011 W Eugendorf Bambini II weiblich 1:44,09

60 80 MINET Audrey 1977 W Eugendorf Altersklasse II Damen 1:44,78

61 22 MINET Antonio 2011 M Eugendorf Bambini II männlich 1:45,24

62 89 RAMSAUER Michaela 1979 W Ramsauer Altersklasse I Damen 1:45,29

63 81 OBERHAUSER Sylvia 1969 W Oberhauser Altersklasse II Damen 1:46,09

64 40 EICHELBURG Laurenz 2010 M Eugendorf Kinder I männlich 1:46,21

65 118 RAMSAUER Josef 1981 M Ramsauer Altersklasse I Herren 1:46,81

66 88 TRICKL Maria 1979 W Eugendorf Altersklasse I Damen 1:48,58

67 43 RAMSAUER Sebastian 2009 M Eugendorf Kinder I männlich 1:48,86

68 79 SARMA Jane 1959 W Altersklasse III Damen 1:49,17

69 50 MINET Valentina 2008 W Eugendorf Kinder II weiblich 1:49,25

70 104 OBERHAUSER Paul 1973 M Oberhauser Altersklasse II Herren 1:50,34

71 95 KRIECHHAMMER Josef 1967 M Kriechhammer Altersklasse III+IV Her 1:51,08

72 23 RAMSAUER Laurenz 2011 M Eugendorf Bambini II männlich 1:51,22

73 41 WUPPINGER Fabian 2010 M Kinder I männlich 1:51,94

74 35 DEISL Zoey 2010 W Deisl´s Kinder I weiblich 1:52,14

75 65 PRODINGER Alexander 2006 M Prodinger Schüler I männlich 1:53,98

76 38 KOBLER Alexander 2009 M Eugendorf Kinder I männlich 1:55,30

77 44 SCHMIDHUBER Alexander 2009 M Kinder I männlich 1:56,00

78 49 FELLNER Lena 2008 W Kinder II weiblich 1:56,69

79 119 ROUS Peter 1985 M Altersklasse I Herren 1:56,72

80 24 SCHMIDHUBER Tobias 2011 M Bambini II männlich 1:56,92

81 51 PETSCHE Stefanie 2008 W Eugendorf Kinder II weiblich 1:57,65

82 33 GREIMEL Emma 2009 W Filos Kinder I weiblich 1:59,42

83 31 LÖB Felix 2011 M Bambini II männlich 2:01,97

84 39 MICHALEK Philip 2009 M Kinder I männlich 2:03,36

85 42 STANGL Niki (Nikolas) 2010 M Eugendorf Kinder I männlich 2:03,94

86 45 PRODINGER Felix 2010 M Prodinger Kinder I männlich 2:04,22

87 60 GREIMEL Lena 2006 W Filos Schüler I weiblich 2:04,38

88 36 HUTTICHER Elisabeth 2010 W Kinder I weiblich 2:06,87

89 48 KRIECHHAMMER Sara 2008 W Kriechhammer Kinder II weiblich 2:07,33

90 26 JÄGER Fabio 2011 M Jäger Bambini II männlich 2:07,81

91 16 ALTMANN Isabella 2011 W Die Pleiner Bambini II weiblich 2:09,98

92 12 KRIECHHAMMER Sophie 2011 W Kriechhammer Bambini II weiblich 2:10,23

93 2 LANG Theresa 2013 W Eugendorf Bambini I  weiblich 2:11,78

94 8 RAMSAUER Christina 2012 W Ramsauer Bambini II weiblich 2:11,92

95 18 MICHALEK Raphael 2011 M Bambini II männlich 2:12,66

96 19 DOTTOLO Felix 2012 M Eugendorf Bambini II männlich 2:12,73

97 107 ÜBERTSBERGER Josef 1974 M Die Pleiner Altersklasse II Herren 2:13,71

98 14 RAMSAUER Victoria 2012 W Eugendorf Bambini II weiblich 2:14,65
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99 10 KOBLER Annika 2012 W Eugendorf Bambini II weiblich 2:15,90

100 28 BACH Maximilian 2011 M Bambini II männlich 2:16,09

101 30 KRIECHHAMMER Elias 2012 M Die Mooser Bambini II männlich 2:16,87

102 34 PETSCHE Lisa 2010 W Eugendorf Kinder I weiblich 2:20,64

103 3 LÖB Linda 2013 W Bambini I  weiblich 2:20,82

104 9 WINTERREITER Mija 2012 W Bambini II weiblich 2:23,71

105 25 WUPPINGER Philipp 2011 M Bambini II männlich 2:24,21

106 32 KRIECHHAMMER Laura 2009 W Kriechhammer Kinder I weiblich 2:25,24

107 5 JÄGER Nico 2013 M Jäger Bambini I  männlich 2:25,67

108 1 STANGL Viktoria 2013 W Eugendorf Bambini I  weiblich 2:27,54

109 11 EICHELBURG Patrizia 2012 W Eugendorf Bambini II weiblich 2:28,95

110 6 WINTERREITER Fabio 2014 M Bambini I  männlich 2:38,21

111 15 COLORIO Magdalena 2012 W Eugendorf Bambini II weiblich 2:56,28

112 4 TRICKL Maximilian 2014 M Eugendorf Bambini I  männlich 4:35,76

113 7 GIMPL Matteo 2014 M Eugendorf Bambini I  männlich 6:08,73
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Gesamt

1 72 NEUHOFER Melanie 2004 W Schüler II weiblich 44,03 44,04 0,01

2 52 PICHLER Alexander 2008 M Pichler Kinder II männlich 45,18 45,20 0,02

3 91 HANDLECHNER Julia 2001 W Handlechner Jugend & Allg. Kla 42,99 43,04 0,05

4 62 COLORIO Alexandra 2006 W Eugendorf Schüler I weiblich 50,44 50,49 0,05

5 43 RAMSAUER Sebastian 2009 M Eugendorf Kinder I männlich 54,40 54,46 0,06

6 56 KRIECHHAMMER Samuel 2008 M Die Mooser Kinder II männlich 49,67 49,76 0,09

7 82 PICHLER Karin 1970 W Pichler Altersklasse II Da 45,54 45,65 0,11

8 85 SCHNEIDER Marlene 1981 W Eugendorf Altersklasse I Dam 50,08 50,19 0,11

9 104 OBERHAUSER Paul 1973 M Oberhauser Altersklasse II Herr 55,11 55,23 0,12

10 46 OBERHAUSER Philipp 2009 M Oberhauser Kinder I männlich 48,65 48,78 0,13

11 63 STRASSER David 2005 M Schüler I männlich 40,58 40,72 0,14

12 64 ALTMANN Christoph 2006 M Die Pleiner Schüler I männlich 51,78 51,92 0,14

13 96 ELSENWENGER Franz 1961 M Handlechner Altersklasse III+IV 45,66 45,81 0,15

14 51 PETSCHE Stefanie 2008 W Eugendorf Kinder II weiblich 58,75 58,90 0,15

15 23 RAMSAUER Laurenz 2011 M Eugendorf Bambini II männlic 55,53 55,69 0,16

16 93 KOLMHOFER Peter 1967 M Altersklasse III+IV 47,83 48,00 0,17

17 50 MINET Valentina 2008 W Eugendorf Kinder II weiblich 54,54 54,71 0,17

18 54 LEITNER Manuel 2007 M Eugendorf Kinder II männlich 43,54 43,72 0,18

19 58 COLORIO Robert 2008 M Eugendorf Kinder II männlich 48,54 48,72 0,18

20 102 LEITNER Wolfgang 1968 M Eugendorf Altersklasse III+IV 44,24 44,43 0,19

21 124 BAUMGARTNER Alexande 2000 M Baumis Jugend & Allgem. 44,60 44,82 0,22

22 88 TRICKL Maria 1979 W Eugendorf Altersklasse I Dam 54,18 54,40 0,22

23 117 JÄGER Markus 1980 M Jäger Altersklasse I Herr 45,08 45,33 0,25

24 68 WENIDOPPLER Jacob 2006 M Eugendorf Schüler I männlich 42,46 42,72 0,26

25 59 SCHNEIDER Jakob 2007 M Eugendorf Kinder II männlich 47,28 47,57 0,29

26 57 RAMSAUER Leonhard 2008 M Ramsauer Kinder II männlich 51,40 51,69 0,29

27 77 LECHNER Erika 1953 W Eugendorf Altersklasse III Da 47,68 47,98 0,30

28 78 HANDLECHNER Maria 1963 W Handlechner Altersklasse III Da 50,03 50,35 0,32

29 41 WUPPINGER Fabian 2010 M Kinder I männlich 55,81 56,13 0,32

30 106 GREIMEL Florian 1977 M Filos Altersklasse II Herr 41,17 41,50 0,33

31 81 OBERHAUSER Sylvia 1969 W Oberhauser Altersklasse II Da 52,88 53,21 0,33

32 24 SCHMIDHUBER Tobias 2011 M Bambini II männlic 58,29 58,63 0,34

33 49 FELLNER Lena 2008 W Kinder II weiblich 58,17 58,52 0,35

34 21 LUDEWIG Fynn 2011 M Eugendorf Bambini II männlic 51,59 51,95 0,36

35 36 HUTTICHER Elisabeth 2010 W Kinder I weiblich 1:03,25 1:03,62 0,37

36 98 ERHARDT Wolfgang 1963 M Pichler Altersklasse III+IV 50,58 50,96 0,38

37 100 HATZL Eduard 1968 M Eugendorf Altersklasse III+IV 44,12 44,51 0,39

38 80 MINET Audrey 1977 W Eugendorf Altersklasse II Da 52,19 52,59 0,40

39 94 GIMPL Martin 1961 M Eugendorf Altersklasse III+IV 41,89 42,30 0,41

40 92 DEISL Victoria 1999 W Deisl´s Jugend & Allg. Kla 46,08 46,49 0,41

41 61 LENGLACHNER Sarah 2006 W Schüler I weiblich 41,65 42,08 0,43

42 73 PICHLER Sebastian 2004 M Pichler Schüler II männlic 47,39 47,85 0,46

43 116 DOTTOLO Christoph 1984 M Eugendorf Altersklasse I Herr 45,49 45,97 0,48

44 115 KRIECHHAMMER Christia 1974 M Die Mooser Altersklasse II Herr 48,77 49,26 0,49

45 89 RAMSAUER Michaela 1979 W Ramsauer Altersklasse I Dam 52,40 52,89 0,49

46 123 VORLICKY Bernhard 1995 M Jugend & Allgem. 44,36 44,86 0,50

47 44 SCHMIDHUBER Alexander 2009 M Kinder I männlich 57,74 58,26 0,52
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48 122 HATZL Manuel 1995 M Eugendorf Jugend & Allgem. 43,06 43,59 0,53

49 79 SARMA Jane 1959 W Altersklasse III Da 54,32 54,85 0,53

50 26 JÄGER Fabio 2011 M Jäger Bambini II männlic 1:03,62 1:04,19 0,57

51 28 BACH Maximilian 2011 M Bambini II männlic 1:07,76 1:08,33 0,57

52 75 BRUNAUER Michael 2004 M Eugendorf Schüler II männlic 40,56 41,15 0,59

53 101 STRASSER Albert 1967 M Altersklasse III+IV 44,51 45,10 0,59

54 113 TANNER Manfred 1977 M Altersklasse II Herr 48,23 48,85 0,62

55 69 MÜHLFELLNER Sebastian 2006 M Schüler I männlich 47,97 48,63 0,66

56 65 PRODINGER Alexander 2006 M Prodinger Schüler I männlich 56,66 57,32 0,66

57 87 DOTTOLO Regina 1982 W Eugendorf Altersklasse I Dam 48,28 48,95 0,67

58 55 LANG Tobias 2008 M Eugendorf Kinder II männlich 45,16 45,87 0,71

59 121 IBERTSBERGER Jakob 1998 M Pomedtabande Jugend & Allgem. 46,46 47,17 0,71

60 118 RAMSAUER Josef 1981 M Ramsauer Altersklasse I Herr 53,05 53,76 0,71

61 12 KRIECHHAMMER Sophie 2011 W Kriechhammer Bambini II weiblich 1:04,76 1:05,47 0,71

62 83 COLORIO Martina 1972 W Eugendorf Altersklasse II Da 48,50 49,22 0,72

63 10 KOBLER Annika 2012 W Eugendorf Bambini II weiblich 1:07,59 1:08,31 0,72

64 111 TRICKL Josef 1977 M Eugendorf Altersklasse II Herr 44,02 44,76 0,74

65 74 BAUMGARTNER Robert 2003 M Baumis Schüler II männlic 47,34 48,08 0,74

66 84 LANG Verena 1980 W Eugendorf Altersklasse I Dam 48,18 48,93 0,75

67 66 RAMSAUER Alexander 2006 M Ramsauer Schüler I männlich 46,21 46,97 0,76

68 14 RAMSAUER Victoria 2012 W Eugendorf Bambini II weiblich 1:06,94 1:07,71 0,77

69 110 LANG Patrick 1978 M Eugendorf Altersklasse II Herr 43,22 44,01 0,79

70 107 ÜBERTSBERGER Josef 1974 M Die Pleiner Altersklasse II Herr 1:06,45 1:07,26 0,81

71 120 SCHÖNBERGER Lukas 2001 M Eugendorf Jugend & Allgem. 38,25 39,08 0,83

72 114 MOSER Manfred 1970 M Eugendorf Altersklasse II Herr 46,87 47,70 0,83

73 32 KRIECHHAMMER Laura 2009 W Kriechhammer Kinder I weiblich 1:12,19 1:13,05 0,86

74 40 EICHELBURG Laurenz 2010 M Eugendorf Kinder I männlich 52,66 53,55 0,89

75 11 EICHELBURG Patrizia 2012 W Eugendorf Bambini II weiblich 1:14,03 1:14,92 0,89

76 20 TRICKL Michael 2011 M Eugendorf Bambini II männlic 49,40 50,33 0,93

77 35 DEISL Zoey 2010 W Deisl´s Kinder I weiblich 55,60 56,54 0,94

78 31 LÖB Felix 2011 M Bambini II männlic 1:00,51 1:01,46 0,95

79 5 JÄGER Nico 2013 M Jäger Bambini I  männlic 1:12,36 1:13,31 0,95

80 125 KOLMHOFER Felix 2001 M Jugend & Allgem. 43,77 44,78 1,01

81 112 KOBLER Manfred 1974 M Eugendorf Altersklasse II Herr 49,26 50,27 1,01

82 48 KRIECHHAMMER Sara 2008 W Kriechhammer Kinder II weiblich 1:03,15 1:04,18 1,03

83 60 GREIMEL Lena 2006 W Filos Schüler I weiblich 1:01,66 1:02,72 1,06

84 67 BAUMGARTNER Gerald 2005 M Baumis Schüler I männlich 49,79 50,90 1,11

85 19 DOTTOLO Felix 2012 M Eugendorf Bambini II männlic 1:05,74 1:06,99 1,25

86 33 GREIMEL Emma 2009 W Filos Kinder I weiblich 59,01 1:00,41 1,40

87 2 LANG Theresa 2013 W Eugendorf Bambini I  weiblich 1:05,18 1:06,60 1,42

88 30 KRIECHHAMMER Elias 2012 M Die Mooser Bambini II männlic 1:07,69 1:09,18 1,49

89 90 QUEHENBERGER Alexand 2002 W Eugendorf Jugend & Allg. Kla 45,16 46,67 1,51

90 42 STANGL Niki (Nikolas) 2010 M Eugendorf Kinder I männlich 1:01,20 1:02,74 1,54

91 8 RAMSAUER Christina 2012 W Ramsauer Bambini II weiblich 1:05,17 1:06,75 1,58

92 119 ROUS Peter 1985 M Altersklasse I Herr 57,54 59,18 1,64

93 16 ALTMANN Isabella 2011 W Die Pleiner Bambini II weiblich 1:04,11 1:05,87 1,76

94 70 LEITNER Salome 2004 W Eugendorf Schüler II weiblich 40,89 42,66 1,77

95 9 WINTERREITER Mija 2012 W Bambini II weiblich 1:10,95 1:12,76 1,81

96 39 MICHALEK Philip 2009 M Kinder I männlich 1:00,76 1:02,60 1,84
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97 71 IBERTSBERGER Simone 2003 W Pomedtabande Schüler II weiblich 47,85 49,70 1,85

98 38 KOBLER Alexander 2009 M Eugendorf Kinder I männlich 56,65 58,65 2,00

99 17 GIMPL Hannah 2011 W Eugendorf Bambini II weiblich 51,00 53,09 2,09

100 22 MINET Antonio 2011 M Eugendorf Bambini II männlic 51,51 53,73 2,22

101 25 WUPPINGER Philipp 2011 M Bambini II männlic 1:10,76 1:13,45 2,69

102 18 MICHALEK Raphael 2011 M Bambini II männlic 1:04,94 1:07,72 2,78

103 6 WINTERREITER Fabio 2014 M Bambini I  männlic 1:17,69 1:20,52 2,83

104 53 TANNER Franz 2007 M Kinder II männlich 50,24 53,18 2,94

105 108 LEOBACHER Andreas 1973 M Eugendorf Altersklasse II Herr 42,94 45,94 3,00

106 3 LÖB Linda 2013 W Bambini I  weiblich 1:08,28 1:12,54 4,26

107 34 PETSCHE Lisa 2010 W Eugendorf Kinder I weiblich 1:07,74 1:12,90 5,16

108 1 STANGL Viktoria 2013 W Eugendorf Bambini I  weiblich 1:10,85 1:16,69 5,84

109 45 PRODINGER Felix 2010 M Prodinger Kinder I männlich 59,11 1:05,11 6,00

110 95 KRIECHHAMMER Josef 1967 M Kriechhammer Altersklasse III+IV 51,29 59,79 8,50

111 4 TRICKL Maximilian 2014 M Eugendorf Bambini I  männlic 2:12,94 2:22,82 9,88

112 15 COLORIO Magdalena 2012 W Eugendorf Bambini II weiblich 1:15,00 1:41,28 26,28

113 7 GIMPL Matteo 2014 M Eugendorf Bambini I  männlic 1:54,58 4:14,15 2:19,57
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Offizielle Ergebnisliste
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Damen 

1 70 LEITNER Salome 2004 W Eugendorf Schüler II weiblich 1:23,55 0,00

2 61 LENGLACHNER Sarah 2006 W Schüler I weiblich 1:23,73 0,18

3 91 HANDLECHNER Julia 2001 W Handlechner Jugend & Allg. Kla 1:26,03 2,48

4 72 NEUHOFER Melanie 2004 W Schüler II weiblich 1:28,07 4,52

5 82 PICHLER Karin 1970 W Pichler Altersklasse II Da 1:31,19 7,64

6 90 QUEHENBERGER Alexan 2002 W Eugendorf Jugend & Allg. Kla 1:31,83 8,28

7 92 DEISL Victoria 1999 W Deisl´s Jugend & Allg. Kla 1:32,57 9,02

8 77 LECHNER Erika 1953 W Eugendorf Altersklasse III Da 1:35,66 12,11

9 84 LANG Verena 1980 W Eugendorf Altersklasse I Da 1:37,11 13,56

10 87 DOTTOLO Regina 1982 W Eugendorf Altersklasse I Da 1:37,23 13,68

11 71 IBERTSBERGER Simone 2003 W Pomedtabande Schüler II weiblich 1:37,55 14,00

12 83 COLORIO Martina 1972 W Eugendorf Altersklasse II Da 1:37,72 14,17

13 85 SCHNEIDER Marlene 1981 W Eugendorf Altersklasse I Da 1:40,27 16,72

14 78 HANDLECHNER Maria 1963 W Handlechner Altersklasse III Da 1:40,38 16,83

15 62 COLORIO Alexandra 2006 W Eugendorf Schüler I weiblich 1:40,93 17,38

16 17 GIMPL Hannah 2011 W Eugendorf Bambini II weiblich 1:44,09 20,54

17 80 MINET Audrey 1977 W Eugendorf Altersklasse II Da 1:44,78 21,23

18 89 RAMSAUER Michaela 1979 W Ramsauer Altersklasse I Da 1:45,29 21,74

19 81 OBERHAUSER Sylvia 1969 W Oberhauser Altersklasse II Da 1:46,09 22,54

20 88 TRICKL Maria 1979 W Eugendorf Altersklasse I Da 1:48,58 25,03

21 79 SARMA Jane 1959 W Altersklasse III Da 1:49,17 25,62

22 50 MINET Valentina 2008 W Eugendorf Kinder II weiblich 1:49,25 25,70

23 35 DEISL Zoey 2010 W Deisl´s Kinder I weiblich 1:52,14 28,59

24 49 FELLNER Lena 2008 W Kinder II weiblich 1:56,69 33,14

25 51 PETSCHE Stefanie 2008 W Eugendorf Kinder II weiblich 1:57,65 34,10

26 33 GREIMEL Emma 2009 W Filos Kinder I weiblich 1:59,42 35,87

27 60 GREIMEL Lena 2006 W Filos Schüler I weiblich 2:04,38 40,83

28 36 HUTTICHER Elisabeth 2010 W Kinder I weiblich 2:06,87 43,32

29 48 KRIECHHAMMER Sara 2008 W Kriechhammer Kinder II weiblich 2:07,33 43,78

30 16 ALTMANN Isabella 2011 W Die Pleiner Bambini II weiblich 2:09,98 46,43

31 12 KRIECHHAMMER Sophie 2011 W Kriechhammer Bambini II weiblich 2:10,23 46,68

32 2 LANG Theresa 2013 W Eugendorf Bambini I  weiblich 2:11,78 48,23

33 8 RAMSAUER Christina 2012 W Ramsauer Bambini II weiblich 2:11,92 48,37

34 14 RAMSAUER Victoria 2012 W Eugendorf Bambini II weiblich 2:14,65 51,10

35 10 KOBLER Annika 2012 W Eugendorf Bambini II weiblich 2:15,90 52,35

36 34 PETSCHE Lisa 2010 W Eugendorf Kinder I weiblich 2:20,64 57,09

37 3 LÖB Linda 2013 W Bambini I  weiblich 2:20,82 57,27

38 9 WINTERREITER Mija 2012 W Bambini II weiblich 2:23,71 1:00,16

39 32 KRIECHHAMMER Laura 2009 W Kriechhammer Kinder I weiblich 2:25,24 1:01,69

40 1 STANGL Viktoria 2013 W Eugendorf Bambini I  weiblich 2:27,54 1:03,99

41 11 EICHELBURG Patrizia 2012 W Eugendorf Bambini II weiblich 2:28,95 1:05,40

42 15 COLORIO Magdalena 2012 W Eugendorf Bambini II weiblich 2:56,28 1:32,73
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Herren 

1 120 SCHÖNBERGER Lukas 2001 M Eugendorf Jugend & Allgem. 1:17,33 0,00

2 63 STRASSER David 2005 M Schüler I männlich 1:21,30 3,97

3 75 BRUNAUER Michael 2004 M Eugendorf Schüler II männlic 1:21,71 4,38

4 106 GREIMEL Florian 1977 M Filos Altersklasse II Her 1:22,67 5,34

5 94 GIMPL Martin 1961 M Eugendorf Altersklasse III+IV 1:24,19 6,86

6 68 WENIDOPPLER Jacob 2006 M Eugendorf Schüler I männlich 1:25,18 7,85

7 122 HATZL Manuel 1995 M Eugendorf Jugend & Allgem. 1:26,65 9,32

8 110 LANG Patrick 1978 M Eugendorf Altersklasse II Her 1:27,23 9,90

9 54 LEITNER Manuel 2007 M Eugendorf Kinder II männlich 1:27,26 9,93

10 125 KOLMHOFER Felix 2001 M Jugend & Allgem. 1:28,55 11,22

11 100 HATZL Eduard 1968 M Eugendorf Altersklasse III+IV 1:28,63 11,30

12 102 LEITNER Wolfgang 1968 M Eugendorf Altersklasse III+IV 1:28,67 11,34

13 111 TRICKL Josef 1977 M Eugendorf Altersklasse II Her 1:28,78 11,45

14 108 LEOBACHER Andreas 1973 M Eugendorf Altersklasse II Her 1:28,88 11,55

15 123 VORLICKY Bernhard 1995 M Jugend & Allgem. 1:29,22 11,89

16 124 BAUMGARTNER Alexand 2000 M Baumis Jugend & Allgem. 1:29,42 12,09

17 101 STRASSER Albert 1967 M Altersklasse III+IV 1:29,61 12,28

18 52 PICHLER Alexander 2008 M Pichler Kinder II männlich 1:30,38 13,05

19 117 JÄGER Markus 1980 M Jäger Altersklasse I Herr 1:30,41 13,08

20 55 LANG Tobias 2008 M Eugendorf Kinder II männlich 1:31,03 13,70

21 116 DOTTOLO Christoph 1984 M Eugendorf Altersklasse I Herr 1:31,46 14,13

22 96 ELSENWENGER Franz 1961 M Handlechner Altersklasse III+IV 1:31,47 14,14

23 66 RAMSAUER Alexander 2006 M Ramsauer Schüler I männlich 1:33,18 15,85

24 121 IBERTSBERGER Jakob 1998 M Pomedtabande Jugend & Allgem. 1:33,63 16,30

25 114 MOSER Manfred 1970 M Eugendorf Altersklasse II Her 1:34,57 17,24

26 59 SCHNEIDER Jakob 2007 M Eugendorf Kinder II männlich 1:34,85 17,52

27 73 PICHLER Sebastian 2004 M Pichler Schüler II männlic 1:35,24 17,91

28 74 BAUMGARTNER Robert 2003 M Baumis Schüler II männlic 1:35,42 18,09

29 93 KOLMHOFER Peter 1967 M Altersklasse III+IV 1:35,83 18,50

30 69 MÜHLFELLNER Sebastian 2006 M Schüler I männlich 1:36,60 19,27

31 113 TANNER Manfred 1977 M Altersklasse II Her 1:37,08 19,75

32 58 COLORIO Robert 2008 M Eugendorf Kinder II männlich 1:37,26 19,93

33 46 OBERHAUSER Philipp 2009 M Oberhauser Kinder I männlich 1:37,43 20,10

34 115 KRIECHHAMMER Christia 1974 M Die Mooser Altersklasse II Her 1:38,03 20,70

35 56 KRIECHHAMMER Samuel 2008 M Die Mooser Kinder II männlich 1:39,43 22,10

36 112 KOBLER Manfred 1974 M Eugendorf Altersklasse II Her 1:39,53 22,20

37 20 TRICKL Michael 2011 M Eugendorf Bambini II männlic 1:39,73 22,40

38 67 BAUMGARTNER Gerald 2005 M Baumis Schüler I männlich 1:40,69 23,36

39 98 ERHARDT Wolfgang 1963 M Pichler Altersklasse III+IV 1:41,54 24,21

40 57 RAMSAUER Leonhard 2008 M Ramsauer Kinder II männlich 1:43,09 25,76

41 53 TANNER Franz 2007 M Kinder II männlich 1:43,42 26,09

42 21 LUDEWIG Fynn 2011 M Eugendorf Bambini II männlic 1:43,54 26,21

43 64 ALTMANN Christoph 2006 M Die Pleiner Schüler I männlich 1:43,70 26,37

44 22 MINET Antonio 2011 M Eugendorf Bambini II männlic 1:45,24 27,91

45 40 EICHELBURG Laurenz 2010 M Eugendorf Kinder I männlich 1:46,21 28,88

46 118 RAMSAUER Josef 1981 M Ramsauer Altersklasse I Herr 1:46,81 29,48

47 43 RAMSAUER Sebastian 2009 M Eugendorf Kinder I männlich 1:48,86 31,53
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48 104 OBERHAUSER Paul 1973 M Oberhauser Altersklasse II Her 1:50,34 33,01

49 95 KRIECHHAMMER Josef 1967 M Kriechhammer Altersklasse III+IV 1:51,08 33,75

50 23 RAMSAUER Laurenz 2011 M Eugendorf Bambini II männlic 1:51,22 33,89

51 41 WUPPINGER Fabian 2010 M Kinder I männlich 1:51,94 34,61

52 65 PRODINGER Alexander 2006 M Prodinger Schüler I männlich 1:53,98 36,65

53 38 KOBLER Alexander 2009 M Eugendorf Kinder I männlich 1:55,30 37,97

54 44 SCHMIDHUBER Alexande 2009 M Kinder I männlich 1:56,00 38,67

55 119 ROUS Peter 1985 M Altersklasse I Herr 1:56,72 39,39

56 24 SCHMIDHUBER Tobias 2011 M Bambini II männlic 1:56,92 39,59

57 31 LÖB Felix 2011 M Bambini II männlic 2:01,97 44,64

58 39 MICHALEK Philip 2009 M Kinder I männlich 2:03,36 46,03

59 42 STANGL Niki (Nikolas) 2010 M Eugendorf Kinder I männlich 2:03,94 46,61

60 45 PRODINGER Felix 2010 M Prodinger Kinder I männlich 2:04,22 46,89

61 26 JÄGER Fabio 2011 M Jäger Bambini II männlic 2:07,81 50,48

62 18 MICHALEK Raphael 2011 M Bambini II männlic 2:12,66 55,33

63 19 DOTTOLO Felix 2012 M Eugendorf Bambini II männlic 2:12,73 55,40

64 107 ÜBERTSBERGER Josef 1974 M Die Pleiner Altersklasse II Her 2:13,71 56,38

65 28 BACH Maximilian 2011 M Bambini II männlic 2:16,09 58,76

66 30 KRIECHHAMMER Elias 2012 M Die Mooser Bambini II männlic 2:16,87 59,54

67 25 WUPPINGER Philipp 2011 M Bambini II männlic 2:24,21 1:06,88

68 5 JÄGER Nico 2013 M Jäger Bambini I  männlic 2:25,67 1:08,34

69 6 WINTERREITER Fabio 2014 M Bambini I  männlic 2:38,21 1:20,88

70 4 TRICKL Maximilian 2014 M Eugendorf Bambini I  männlic 4:35,76 3:18,43

71 7 GIMPL Matteo 2014 M Eugendorf Bambini I  männlic 6:08,73 4:51,40
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Vereinswertung Eugendorf/Seekirchen 

 

Eugendorf: 
Leitner Salome                      1:23,55 

Quehenberger Alexandra     1:31,83 

Schönberger Lukas               1:17,33 

Brunauer Michael                   1:21,71 

Gimpl Martin                           1:24,19 

Gesamt:                                  6:58,61 

 

Seekirchen: 
Lenglachner Sarah                 1:23,73 

Handlechner Julia                   1:26,03 

Strasser David                        1:21,30 

Greimel Florian                       1:22,67 

Kolmhofer Felix                      1:28,55 

Gesamt:                                   7:02,28        
+ 0:43,67 
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